http://www1.funcionpublica.gov.co/eva/gestornormativo/norma.php?i=84980#1

Departamento Administrativo de la Función Pública

Decreto 27 de 2014 2 EVA - Gestor Normativo

94 (Noventa y cuatro) Profesional Especializado 2010 19
107 (Siento siete) Profesional Especializado 2010 18
219 (Doscientos diecinueve) Profesional Especializado 2010 17
13 (Trece) Profesional Administrativo y de Gestión 2020 19
11 (Once) Profesional Especializado en Criminalística 2030 18
27 (Veintisiete) Profesional Especializado en Investigación 2040 17
1 (Uno) Profesional Universitario 2050 15